



تاریخ	۶
مرداد	۱۳۹۷
شنبه	

با هدف مجموعه‌سازی کتابخانه‌های عمومی صورت گرفت؛

آغاز عملیات رف‌خوانی در ۱۸۶ کتابخانه عمومی فارس

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس از آغاز عملیات رف‌خوانی کتابخانه‌های عمومی استان به شیوه الکترونیکی برای دومین سال پیاپی خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، روح‌الله منوچهری با اعلام این خبر عنوان کرد: عملیات رف‌خوانی کتابخانه‌های عمومی استان فارس از ابتدای مردادماه در ۱۸۶ کتابخانه نهادی استان فارس به‌وسیله بارکد خوان، همزمان با کتابخانه‌های عمومی سراسر کشور آغاز شده است. وی افزود: همزمان با انجام رف‌خوانی، فرایند و جین منابع نیز در کتابخانه‌ها صورت می‌پذیرد و کتاب‌های فرسوده، تکراری، بدون مخاطب و ویرایش‌های قدیمی در کتابخانه‌ها شناسایی و جمع‌آوری می‌شود. منوچهری بایان اینکه در جریان این فرایند موجودی منابع در قفسه‌ها با منابع ثبت شده در نرم‌افزار مدیریت کتابخانه‌های عمومی «سامان» تطبیق داده می‌شود؛ گفت: به همین دلیل رف‌خوانی از مهم‌ترین ارکان مجموعه‌سازی در کتابخانه‌ها به‌ویژه کتابخانه‌های عمومی است که انجام آن برای کنترل موجودی مجموعه، پویایی و روزآمد کردن منابع و خروج منابع فرسوده ضروری است.

صفحه	۴
شماره	۲۲۹۳
سال	بیست و چهارم

خبر



شهردار منطقه ۴ شهرداری شیراز خبر داد:

اجرای ۲۰ پروژه با اعتبار ۲۴۰ میلیارد ریال

در منطقه ۴ شیراز

ماهانه ۹۷ میلیون تومان هزینه نگهداری فضای سبز باغ جنت می‌شود



شهردار منطقه چهار شهرداری شیراز گفت: در حال حاضر ۲۰ طرح عمرانی با اعتباری معادل ۲۴۰ میلیارد ریال در این منطقه در دست اجراست.

سروس خبری / حدیجه غضنفری: محمود رضا مهرجهانیان در جمع خبرنگاران بایان اینکه شهرداری منطقه ۴ حدود ۲ هزار و ۳۵۵ هکتار وسعت دارد، گفت: این منطقه جمعیتی معادل ۲۵۴ هزار نفر را که حدود ۲۸ درصد از ساکنان شهرستان شیراز را شامل می‌شود و پرجمعیت‌ترین منطقه شهرداری در این شهر محسوب می‌شود.

شهردار منطقه چهار شیراز به میزبان آسفالت در این منطقه در چهار ماه نخست اسفالت اشاره کرد و افزود: در این مدت ۵۹ هزار و ۵۰۰ مترمربع روکش و ترمیم آسفالت صورت گرفته که این میزان حدود ۹۰ درصد از کل آسفالتی است که در سال ۹۶ انجام شده است.

مهرجهانیان به درآمد شهرداری این منطقه در این مدت اشاره کرد و افزود: درآمد این شهرداری نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۳۰ درصد افزایش داشته است.

وی ادامه داد: درآمد این منطقه شهرداری در سه‌ماهه نخست اسفالت حدود ۲۰۰ میلیارد ریال است.

وی به کارخانه ریشمک در این منطقه اشاره کرد و افزود: تاکنون ۲ نشست با مدیر این کارخانه برگزار شده است که محل جدید این واحد تولیدی در یک‌فاز به بهره‌برداری رسیده و احتمالاً در آینده نزدیک و با تغییر کاربری، محل کنونی این کارخانه



خبرنگار و عکاس / میلاد پناهی: در سالروز میلاد باسعادت هشتمین خورشید تابناک آسمان امامت و ولادت حضرت ثامن الحجج علی بن موسی‌الرضا (ع) و گرامیداشت دهه کرامت، پنجمین جشنواره مالک اشتر برگزار و از ۱۵ نفر از فرماندهان، کارکنان نمونه، ممتاز و موفق تیپ ۵۵ هوابرد در سال ۹۶ در سطح نیروی زمینی ارتش برگزیده شده بودند از آنان با اهدا لوح تقدیر و هدایا تکریم و تجلیل به عمل آمد.

در این مراسم سرهنگ هلاکو احمدیان جانشین فرماندهی مرکز علوم، فنون و مکانیزه نژادا، سرهنگ بابک زرین کلاه جانشین فرماندهی، سرهنگ جابر زرتشتی معاون فرماندهی، حجت‌الاسلام حسن نیکنام امام جماعت و استاد آموزش عقیدتی سیاسی جمعی از فرماندهان و کارکنان تیپ ۵۵ هوابرد حضور داشتند بعد از تلاوت کلام‌الله مجید و نواخته شدن سرود مقدس جمهوری اسلامی ایران سرهنگ بابک زرین کلاه جانشین فرماندهی تیپ ۵۵ هوابرد و از یادگاران دوران مقدس با تبریک سالروز ولادت حضرت ثامن‌الحجج (ع) و گرامیداشت دهه کرامت گفت: تیپ ۵۵ هوابرد با نثار ۲۳۵۰ شهید والا مقام و ۱۲۵۰۰ جانباز، آزاده و ایثارگر توانسته است دین خود را به اسلام ادا کرده و با اقتدار از کیان مقدس ایران اسلامی دفاع کنند و آماده دفاع از میهن، آرمان‌های امام راحل و منویات مقام معظم رهبری و فرماندهی کل قوا باشد. سرهنگ بابک زرین کلاه در پایان از مساعدت و همکاری امیر

در سالروز ولادت ثامن‌الحجج (ع) و گرامیداشت دهه کرامت؛

فرماندهان، کارکنان نمونه و ممتاز تیپ ۵۵ هوابرد تکریم شدند



سرتیپ ذبیح‌الله بهمن زیاری فرمانده پرتلاش تیپ ۵۵ هوابرد در همه عرصه‌ها ما را حمایت می‌کند تشکر کرد. در ادامه سرهنگ هلاکو احمدیان جانشین فرماندهی مرکز علوم، فنون و مکانیزه نژادا گفت: تیپ ۵۵ هوابرد یک تیپ نمونه و منحصربه‌فرد در منطقه است و نیروی زمینی ارتش از اقتدار و پادربار بودن فرماندهان و کارکنان سلحشور این تیپ ولایتی که یگانی است در سطح نژادا برخوردار است.

سرهنگ هلاکو احمدیان افزود: تیپ ۵۵ هوابرد در دوران دفاع مقدس، قبل و بعد از آن بیش از ۱۵ هزار شهید والا مقام، آزاده، جانباز و ایثارگر تقدیم میهن اسلامی ایران کرده است و این آمار به اندازه یک استان کوچک کشور است که این هم از ویژگی‌های منحصربه‌فرد یک تیپ در بدنه نیروی زمینی ارتش است. سپس سران شاهرخ در اسرایی سرپرست دبیرخانه اشراف فرماندهی تیپ ۵۵ هوابرد گفت: در سال ۹۶ با درایت و حمایت‌های همه‌جانبه امیر سرتیپ ذبیح‌الله بهمن زیاری فرمانده، جانشین و معاون فرماندهی، حفاظت، عقیدتی سیاسی و بازرسی و تعامل و همدلی با دبیرخانه اشراف فرماندهی این تیپ پادربار توانسته در سطح نژادا ۱۵ فرمانده و کارکنان نمونه، ممتاز و موفق را معرفی کند، این در نوع خود که نظیر است، فرماندهان، کارکنان نمونه، ممتاز و موفق تیپ ۵۵ هوابرد در سال ۹۶ توسط فرماندهی نژادا برگزیده شده‌اند.

رئیس سازمان مدیریت حمل‌ونقل بار شهرداری:

شهرداری مکلف به ساماندهی حمل‌ونقل بار است

هوشمند آنها فرارسیده باشد و یا رانندگانی که کارت هوشمند سلامت به همراه نداشته باشند مشمول جریمه می‌شوند.

رئیس سازمان حمل‌ونقل بار شهری تصریح کرد: گشت‌های نظارت و بازرسی با همکاری پلیس راهور در حال کنترل ناوگان سنگین و نیمه سنگین در سطح شهر بوده و با اجرای این طرح شاهد صرفه‌جویی قابل‌توجهی در هزینه‌های شهری خواهیم بود. این طرح سبب تقویت کنترل و نظارت، افزایش ضریب ایمنی و امنیت اجتماعی، اصلاح ساختار، صرفه‌جویی و بهینه‌سازی مصرف سوخت، استفاده از بسترهای فناوری و تکنولوژی و ارتقای سلامت خواهد بود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس:

فاتحه کشاورزی با بیش از ۴ ساعت قطعی برق خوانده است

با کشاورزان، ۴ ساعت خاموشی در شبانه‌روز لحاظ شده و علاوه بر این ۴ ساعت در زمان قطع برق همگانی نیز برق کشاورزی قطع می‌شود.

قاسمی در قسمت دیگری از سخنان خود بایان اینکه کنترادر کردن چاه‌ها، تنها راه رسیدن به مصرف صحیح آب است، افزود: تا زمانی که آب حجمی به کشاورزان تحویل داده نشود، اضافه برداشت‌ها کم‌ماکان ادامه دارد، اگر همه اعتبارات به‌صورت متمرکز جهت کنترادر کردن چاه‌ها در پروسه زمانی یک تا دو ساله تخصیص یابد به نفع استان است. وی گفت: با توجه به گزارشات مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین سازمان آب با هدف دریافت قنابه کشاورزان، رهاسازی آب سد سلمان در زمان مناسب و به میزان لازم را انجام نداد و کشاورزان با کاهش تناژ چغندر پاییزه مواجه و مضرر شده‌اند.

رئیس سازمان مدیریت حمل‌ونقل بار شهرداری شیراز گفت: شهرداری‌ها موظف هستند کلیه فعالیت‌های مربوط به حمل‌ونقل بار را در محدوده شهرها در قالب مؤسسات و شرکت‌های حمل‌ونقل بار ساماندهی و بر آنها نظارت داشته باشند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محسن حدیقه جوانی گفت: این طرح در مردادماه سال جاری به‌صورت ارشادی به مدت یک ماه با همکاری پلیس راهور در سطح شهر شیراز انجام شود. بعد از اتمام اجرای ارشادی طرح، رانندگان وسایل نقلیه باربر که مجوز فعالیت وسیله عمومی دریافت نکرده‌اند یا انقضای اعتبار کارت

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس گفت: بیش از ۴ ساعت خاموشی، قطعی به برق کشاورزی ندهید به این شکل فاتحه کشاورزی و چاه‌ها خوانده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس محمد مهدی قاسمی در کارگروه آب کشاورزی بایان اینکه بر اساس گزارشات واصله قطع برق چاه‌های کشاورزی باعث ورود خسارت به بدنه چاه‌های کشاورزی، خرابی شناورها و الکترومپم‌های منصوب در چاه‌ها، افزایش مصرف آب، انرژی و برق گردیده و موجب ضرر و زیان و تلفات بیشتر در مرغداری‌ها و دامداری‌ها شده است، افزود: کشاورزی وظیفه تأمین قوت مردم را داشته و قرار نیست همه فشارها بر بخش کشاورزی باشد.

وی با اشاره به اینکه در زمان برقی کردن چاه‌ها بر اساس قرارداد منعقد

کازرون

برپایی جلسه شورای فرهنگ عمومی شهرستان کازرون



کرده؛ اما اگر بخواهند کار مبتدلی صورت بگیرد و ساختار شکنی کنند، هیچ دستگاهی نباید اجازه دهد. پسوند اداره فرهنگ و ارشاد نیز اسلامی است، به همین منظور باید رعایت مسائل اسلامی و شرعی بشود.

شهردار کازرون درخصوص اجرای مراسمات و لزوم مدیریت و نظارت بر آنها بیان داشت: شهرداری نیز بنا دارد که در هر نیمسال یک برنامه جشن باشکوه با رعایت معیارها برگزار کند. با توجه به کثرت کانون و گروه‌ها و مراجعه آنها برای برگزاری مراسم و همچنین تشکیل ماهیانه جلسه شورای فرهنگ عمومی که منجر به تأخیر در ارائه مجوز خواهد شد، پیشنهاد بنده این است که در اینجا چارچوب‌ها تصویب شوند تا اداره ارشاد تصمیم نهایی برای ارائه مجوز بگیرد.

سپس اژدری مسئول فرهنگی شهرداری کازرون نیز با تأکید بر نظارت کامل در طول اجرای مراسم گفت: نظارت باید بر روی مراسمات و جشن‌ها از ابتدا تا پایان کار انجام شود. همچنین کارگروه فرهنگی به نمایندگی از ادارات تشکیل شود و پیش از صدور مجوز، نوع برنامه‌ها و اجرای آنها در این کارگروه بررسی شود.

کسب مقام اول دادرسان کازرون در مرحله استانی المپیاد آماده

ضمن کسب رتبه اول، به‌عنوان نماینده استان فارس در المپیاد کشوری انتخاب شود.

خاکسار افزود: طرح دادرسان یا دانش‌آموز آماده در روزهای سخت، با هدف تربیت دانش‌آموزانی آماده در شرایط سخت، در طول سال تحصیلی در آموزشگاه‌های متوسطه دوره اول شهرستان اجرا می‌شود و پس از انجام مرحله شهرستانی المپیاد آماده، تیم‌های برتر در بخش‌های پسران و دختران راهی مرحله استانی می‌شوند.

وی افزود: مرحله استانی المپیاد آماده در هفت رشته ارزیابی و احیا قلبی و ریوی، پانسمان و بانداژ، حمل مصدوم، آلت‌بندی، پناهگیری و خروج ایمن، اطفاء حریق و اسکان اضطراری از یکم تا دوم مردادماه در شهرستان کازرون برگزار شد که در پایان، دادرسان کازرون به مقام اول دست یافتند.



برخورد دو خودرو در کازرون هشت تن را راهی بیمارستان کرد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی شهرستان کازرون، بهمن جمشیدی سرپرست اورژانس ۱۱۵ کازرون تشریح کرد: در ساعت ۱۹:۳۰ به دنبال تماس‌های مردمی با مرکز پیام اورژانس ۱۱۵ کازرون، گزارش برخورد دو خودرو در محور کازرون- قلمی روه‌پرو پادگان چمران داده شد.

بلافاصله دو دستگاه آمبولانس از کازرون به موقعیت حادثه اعزام شد. سرپرست اورژانس ۱۱۵ اضافه کرد: پس از رسیدن کارشناسان به محل حادثه این تصادف که در اثر برخورد دو خودرو پراید با پارس اتفاق افتاده بود، منجر به مصدومیت هشت تن شد که پس از اقدامات درمانی اولیه به بیمارستان ولیعصر کازرون منتقل شدند.